Rua João Emílio n º 100 - Centro - Navegantes – SC
CEP. 88.370-446

www.navegantes.sc.gov.br

PORTARIA Nº 1460 DE 22 DE MARÇO DE 2024

SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO

MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CAE.

O PREFEITO DE NAVEGANTES, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Lei Orgânica do Município em seu art. 75, inciso II,

RESOLVE:

Art. 1º Substituir a sra. Ligia Gorges, nomeada pela PORTARIA Nº 2078 DE 26 DE

ABRIL DE 2021, por Jaison José Policarpo, como como membro titular

representante do Poder Executivo, para a conclusão do mandato 2021 – 2025.

Art. 2º Substituir o sr. Jaison José Policarpo, nomeado pela PORTARIA Nº 1695

DE 14 DE JUNHO DE 2022, por Ana Lucia dos Santos Coelho, como membro

suplente representante do Poder Executivo, para a conclusão do mandato 2021

– 2025.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

NAVEGANTES, 22 DE MARÇO DE 2024.

WANCARLOS WOLINGER CORSANI

PREFEITO EM EXERCÍCIO

Registrada e publicada a Portaria na Secretaria de Administração e Logística aos
vinte e dois dias do mês de março de 2024.

DITMAR ALFONSO ZIMATH

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E LOGÍSTICA

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

D
itm

ar
 A

lfo
ns

o
Z

im
at

h
e

W
an

ca
rlo

s
W

ol
in

ge
r

C
or

sa
ni

. P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
.s

ilo
si

gn
.c

om
.b

r/
va

lid
at

e/
2E

R
N

T
-

JW
5D

9-
6A

Y
Z

Z
-A

S
Y

P
2

Assinado eletronicamente por:
Wancarlos Wolinger Corsani
CPF: ***.367.479-**
Data: 22/03/2024 14:42:10 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Ditmar Alfonso Zimath
CPF: ***.983.039-**
Data: 22/03/2024 13:10:30 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 2ERNT-JW5D9-6AYZZ-ASYP2

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Ditmar Alfonso Zimath (CPF ***.983.039-**) em 22/03/2024 13:10 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

201.55.107.179
Lat: -26,901517 Long: -48,653808

Precisão: 15 (metros)

Autenticação administracao.secr...avegantes.sc.gov.br

Email verificado

WcotQwxZPZHBRngxRmlIj/f32CArTBcVJ/cgG7N9u/Q=
SHA-256

Wancarlos Wolinger Corsani (CPF ***.367.479-**) em 22/03/2024 14:42 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

201.55.107.183
Lat: -26,902323 Long: -48,654800

Precisão: 32 (metros)

Autenticação viceprefeito@navegantes.sc.gov.br

Email verificado

VcD85A9Bs3fAQCR6PdQVSD4PY1fOe/VstiKGdEgslVo=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.silosign.com.br/validate/2ERNT-JW5D9-6AYZZ-ASYP2

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.silosign.com.br/validate

.